
Resolução 025/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 31 de março de 2009

      

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos 

através  do Fundo de Apoio ao Estudante  – FAE, 

referente ao mês de março deste ano

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições 

estatutárias e conforme Resolução 091/REITORIA/UNIVATES, de 23/07/2008,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação 

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente 

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de março deste ano.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir  da data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor do Centro Universitário 

UNIVATES



Resolução 025/REITORIA/UNIVATES, de 31/03/2009

FAE – MARÇO/2009

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE 
CUSTO

VALOR

1 524610 ALÉCIA MARTH 10101001 R$ 466,46

2 341478 ANDREIA CRISTINA O DA SILVA 10101001 R$ 337,41

3 518291 BRUNA FRANCIELE DA ROCHA 10101003 R$ 337,41

4 517875 CAMILA MICHELE FRITSCHER 10101001 R$ 122,84

5 518437 CARINE MARIA FISCHER 10103007 R$ 433,81

6 341542 CARLA FACCHINI 10103012 R$ 637,69

7 345860
CATIA REGINA SCHENATTO 
FERREIRA

10103007 R$ 783,80

8 320496 CATIANE DE JESUS 10103012 R$ 373,17

9 526344 CRISTIANE GOMES DA CONCEIÇÃO 10102001 R$ 342,04

10 524718 DAIANE QUINCOSES LEAO 10201003 R$ 141,33

11 525706 DANIEL WAGNER 10104008 R$ 171,02

12 507303 DANIELE ROSOLEN 10103012 R$ 1.012,20

13 511510
DANIELLE REGINA DE ALMEIDA 
LANZARIN

10104008 R$ 579,43

14 511870 DÉBORA DE VARGAS 10201003 R$ 404,55

15 529039 DEISE SOARES 10201003 R$ 234,90

16 345976 DOUGLAS PESSI 10104008 R$ 371,12

17 344345 EDER HAMMES 10101003 R$ 590,48

18 5104 EMILIANA CIGOLINI 10101001 R$ 337,41

19 340268 GABRIEL FINATTO 10101003 R$ 674,83

20 320826 GABRIELA DELAZARI 10104009 R$ 342,04

21 504453 GABRIELA JACINTO 10103012 R$ 746,35

22 524360 GEISIBEL COSTA DA SILVA 10101001 R$ 506,12

23 512425 JAINA SPELLMEIER 10101003 R$ 337,41

24 509264 JANAINA CESAR 10102011 R$ 594,00

25 515561 JOICE RUI 10201003 R$ 511,50

26 530442 JOSELENA TAINÊ DA SILVA 10201003 R$ 78,30

27 512196 JOSIANE FELL 10201004 R$ 164,80

28 342017 JUAN JULIANO MICHELS KRAEMER 10101014 R$ 310,97



Resolução 025/REITORIA/UNIVATES, de 31/03/2009

CÓDIGO ALUNO
CENTRO DE 

CUSTO
VALOR

29 526419 KELIN ROSA VICARI 10103011 R$ 253,05

30 345183 LEOPOLDINA ELI HEPP 10103012 R$ 253,05

31 530378 LUCAS JOÃO KUHN 10101003 R$ 466,46

32 321165 LUCIANE MESSA URRUTIGARAY 10103012 R$ 910,98

33 321165 LUCIANE MESSA URRUTIGARAY 10103012 R$ 910,98

34 504510
LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 
ANGEIESKI

10102002 R$ 342,04

35 511774 MARCELI DE VARGAS OLIVEIRA 10101003 R$ 278,78

36 511751 MARCELO NEUMANN 10104009 R$ 371,11

37 525210 MÁRCIO ROSA SILVA 10102005 R$ 337,41

38 202715 MARISA IMPERATORI 10101001 R$ 310,98

39 201258 NÁDIA ASCHIDAMINI 10101004 R$ 506,06

40 106139
OSVALDO CAPELÃO DE MORAES 
JUNIOR

10101001 R$ 337,41

41 517455 PATRICIA RAQUEL SOUZA 10201003 R$ 313,20

42 344043 PAULA BIANCHETTI 10103011 R$ 514,70

43 517984 RAQUEL ASCHIDAMINI 10102006 R$ 278,33

44 345327 REGINA WINTHER 10103004 R$ 721,60

45 320231 RODRIGO PEZZI 10101004 R$ 310,95

46 105135 ROSIMERI GRAEFF MORETTO 10101003 R$ 674,83

47 340615 SILVIA RITA ZAPPANI 10103012 R$ 466,48

48 342500 VAGNER ECCHER 10101004 R$ 506,06

49 527040 VANESSA LUZZI 10201003 R$ 78,30

Total R$ 21.086,15


